А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 мая 2016 года
№

1099

 О внесении изменения в вводную часть  постановления

Администрации  города  Костромы от 13  апреля  2016 года

 № 943 «О проведении ярмарок по реализации цветов

искусственных и цветочной продукции в городе Костроме»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 42,

44 частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

              1. Внести в вводную часть постановления Администрации города

Костромы от 13  апреля  2016 года  № 943 «О проведении ярмарок по реализации

цветов искусственных и цветочной продукции в городе Костроме», изменение,

заменив слова «Ритуальные услуги и спецобслуживание»  словами «Городские

ритуальные услуги».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте

Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец